

Unsere Monatsangebote

gültig vom 01. - 30.09.2021



SIE SPAREN
31%²

Ipalat® Halspastillen zuckerfrei
Pastillen – 40 Stück
3,98€ statt 5,79 € UVP^{3,4}



SIE SPAREN
33%²

Thomapyrin® CLASSIC schmerz
Tabletten – 20 Stück
4,98€ statt 7,38 € LVP^{1,3}

Bei Schmerzen und Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!



SIE SPAREN
27%²

Chlorhexamed® FORTE alkoholfrei
Lösung – 300 ml (3,49€/100 ml)
10,48€ statt 14,40 € LVP^{1,3}



SIE SPAREN
27%²

Lasea®
Weichkapseln – 56 Stück
29,98€ statt 40,98 € LVP^{1,3}



SIE SPAREN
24%²

Diclox forte 20 mg/g
Gel – 100 g (12,98€/100 g)
12,98€ statt 16,99 € LVP^{1,3}



SIE SPAREN
27%²

HYLO COMOD®
Augentropfen – 10 ml (109,80€/100 ml)
10,98€ statt 14,95 € UVP^{3,4}



SIE SPAREN
24%²

Tannacomp®
Filmtabletten – 20 Stück
7,98€ statt 10,56 € LVP^{1,3}



SIE SPAREN
27%²

WALA Wund- und Brandgel
Gel – 30 g (23,27€/100 g)
6,98€ statt 8,89 € LVP^{1,3}



SIE SPAREN
28%²

Pencivir bei Lippenherpes
Creme – 2 g (349€/100 g)
6,98€ statt 9,67 € LVP^{1,3}

1) Unverbindliche Herstellermeldung des Listenverkaufspreises durch den jeweiligen Hersteller an die IfA GmbH. 2) Preisersparnis gegenüber der Herstellermeldung des Listenverkaufspreises durch den jeweiligen Hersteller an die IfA GmbH. 3) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. 4) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei den genannten Sonderpreisen handelt es sich um eine unverbindliche Preisempfehlung der apodirekt GmbH. Den aufgeführten Apotheken ist die Beteiligung freigestellt. Nur solange der Vorrat reicht, nur in haushaltsüblichen Mengen. Preise inkl. gesetzlicher MwSt. Irrtümer vorbehalten.